Та Андрій Шептицький в 1901-1944 рр. Були Галицькими митрополитами.

ДЖЕРЕЛА І ЛІТЕРАТУРА:

1. Історія Унії Руської Церкви з Римом. – Львів, 1896. – 30 с.
2. Порядок скликання і проведення Синоду провінційного у Львові у місяці вересні 1891р. (розпорядження митрополита С.Сембратовича від 15/27 липня 1891р.). – Львів: Типографія Ставропіг.Ин-ту, 1891. – 21с.
3. Лаба В. О. Митрополит Андрей Шептицький: його життя і заслуги. – Люблин: Свічадо, 1990. – 64 с.
4. Вісник Станіславівської Єпархії. – 1886 – 1900
5. Дешиця Р. Малий український церковний словник. – Львів: Основи, 1994. – 153 с.
6.

– Станіславів: накл.Єп.Орд.,1886. – 7 с.
35. Держаний архів Івано-франківської області(далі ДАІФО). – Ф.504. – Оп.1. – Спр.317. – Арк.1-11.
36. Пастирський лист Митрополита Галицького С.Сембратовича до єпископів руських Галицької Провінції про Синод провінційний у Львові (даний 15/27 липня 1891р.). – Львів: Типографія Ставропіг.Ин-ту, 1891. – 61с.
37. Привіт Его Кир Юліану Пелешу, першому руському єпископу новоучрежденной Єпархії Станіславовської, в день торжественного вступлення на Престол Єпископський в Станіславові дня 29 декабря 1885 (10 січня 1886) року. – Станіславів: з печатни І.Данькевича, 1886. – 8 с.
38. Лужицький Г.о.д-р Українська Церква між Сходом і Заходом: нарис історії Української Церкви.– Філадельфія, 1954. – 724 с.
39. Федорів Ю.о.д-р. Історія церкви в Україні. – Торонто, 1967.